Шарыповский городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

                                    23.04.2013                                                                                         № 38-258

О внесении изменений и дополнений в
Решение Шарыповского городского Совета
депутатов от 18.12.2012 года №  35-239 «О
бюджете города Шарыпово на 2013 год и
плановый период 2014-2015 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 22,58,59 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 18.12.2012 года №  35-239 «О бюджете города на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» следующие изменения:
  1.1. В главе 1:

  1.1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

         «1. Утвердить основные характеристики бюджета города на 2013 год:

      1.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета города в сумме 903957,9 тыс. рублей;

           1.2. общий объем расходов бюджета города в сумме 931395,8 тыс. рублей;

      1.3.  дефицит бюджета города в сумме  27437,9 тыс. рублей;

           1.4. источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города в сумме 27437,9  тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.

              2.  Утвердить основные характеристики бюджета города на 2014 год и 2015 год:

              2.1. прогнозируемый общий объем доходов бюджета города на 2014 год в сумме 902409,8 тыс. рублей и на 2015 год в сумме 968715,9 тыс. рублей;

              2.2.  общий объем расходов бюджета города на 2014 год в сумме 902409,8 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 22560,3 тыс. рублей, и на 2015 год в сумме 968715,9 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 48435,8 тыс. рублей;

              2.3.  дефицит бюджета города на 2014 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2015 год в сумме 0,0 тыс. рублей;

              2.4.  источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города на 2014 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2015 год в сумме 0,0 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».
            1.1.2.  В статье 6 после слов «на 2013 год в сумме» цифру «212674,6» заменить цифрой «203348,1», после слов «на 2014 год в сумме» цифру «230114,6» заменить цифрой «220091,3», после слов «на 2015 год в сумме» цифру «250829,5» заменить цифрой «240806,2»;
1.2.  Главу 3  дополнить статьей 16 следующего содержания:

«Статья 16. «Субсидии на выплату компенсации части расходов граждан на оплату коммунальных услуг

  1. Предоставить субсидии из бюджета города исполнителям коммунальных услуг и гражданам в соответствии с Законом Красноярского края от 20.12.2012 № 3-957 «О временных мерах поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг» на выплату компенсации части расходов граждан на оплату коммунальных услуг на территории муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края».

 2. Порядок предоставления, расходования и возврата субсидий устанавливается Администрацией города Шарыпово».

        1.3. Статьи 16 – 24 считать соответственно статьями 17 – 25.
        1.4. В главе 4:

        1.4.1. В пункте 3  статьи 18 после слов «в 2013 году» цифру «250,0» заменить цифрой «700,0».

        1.4.2. В пункте 1 статьи 22:

        - после слов «на 01 января 2014 года в сумме» цифру «10000,0» заменить цифрой «5000,0»;

        - после слов «на 01 января 2015 года в сумме» цифру «10000,0» заменить цифрой «5000,0»;

        - после слов « на 01 января 2016 года в сумме» цифру «10000,0» заменить цифрой «5000,0;

        1.5. Приложение 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

  1.6. Приложение 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к  настоящему Решению.

       1.7.  Приложение 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к  настоящему Решению.
       1.8.  Приложение 6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к  настоящему Решению.
       1.9.  Приложение 7 к настоящему Решению изложить в новой редакции согласно приложению 6
       1.10. Приложение  8 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.
       1.11.Приложение 9 к настоящему Решению изложить в новой редакции согласно приложению 8.

       1.12. Приложение 10 к настоящему Решению изложить в новой редакции согласно приложению 9.

       1.13.  Приложение 11 к настоящему Решению изложить в новой редакции согласно приложению 10.

       1.14. Приложение 12 к настоящему Решению изложить в новой редакции согласно приложению 11.

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации города Шарыпово.
Председатель                                                                Глава города Шарыпово
Шарыповского городского
Совета депутатов

___________ А.П. Асанова                                         __________В.Г. Хохлов